МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

357560, г. Пятигорск, пос. Горячеводский, ул. Ленина, 25, тел. (8793) 31-21-85факс (8793) 31-21-86,

https://sh19-pyatigorsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru E-mail: mkousch19.5gor@mail.ru

Директору МБОУ КСОШ № 19

М.Ф. Филь

___________________________
ФИО родителя

проживающего (ей) по адресу:

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________
Телефон

Заявление

 Прошу принять моего ребенка _________________________________,
                                                                                         (фамилия, имя)

учащегося _____ класса МБОУ КСОШ № 19, в группу по оказанию платных

образовательных услуг _____________________________________________

под руководством__________________________________________________

« _____» ___________ 2023г.       __________

Подпись

https://sh19-pyatigorsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:mkousch19.5gor@mail.ru